
Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 
31 августа 2022 г                         № 41-кД/с  

г. Тюмень 

 

программа подготовки специалистов среднего звена 

 

О зачислении в состав студентов 

 

        В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленными 

протоколами 

 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2022 года в состав обучающихся   первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по 

программам подготовки специалистов среднего звена, очной формы обучения: 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте 

(по видам (железнодорожный транспорт) на базе основного общего образования 

(коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок обучения 3 г.10 мес. 

в группу: ОП-3-22вд (в количестве 2 чел.)  

1.  Салиндер Афанасий Степанович 3,353 

2.  Буторин Данил Вадимович 3,111 

 

Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование 

(разработчик веб и мультимедийных приложений) на базе среднего общего 

образования (коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок 

обучения 2 г.10 мес. 

в группу: ИСП-3-22вд (в количестве 3 чел.)  

1.  Фалько Максим Васильевич 4,059 

2.  Живлаков Александр Дмитриевич 4,000 

3.  Харченко Сергей Юрьевич 3,944 

 

Специальность: 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе 

основного общего образования (коммерческие места) за счет средств 

физических лиц, срок обучения 2 г.10 мес. 

в группу: ОД-2-22вд (в количестве 3 чел.)  

1.  Пеньков Артем Александрович 4,476 

2.  Новоселова Юлия Владимировна 3,895 

3.  Шевелева Виктория Ринатовна 3,684 



 

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей на базе основного общего образования 

(коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок обучения 3 г.10 мес. 

в группу: ТО-2-22рд (в количестве 2 чел.)  

1.  Гостищев Алексей Игоревич 3,632 

2.  Поварницын Егор Денисович 3,625  

 

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей на базе среднего общего образования 

(коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок обучения 2 г.10 мес. 

в группу: ТОР-3-22рд (в количестве 1 чел.)  

1.  Сучилов Владимир Иванович 3,667 

 

Специальность:26.02.03 Судовождение на базе основного общего образования 

(коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок обучения 3 г.10 мес. 

в группу: СД-2-22мд (в количестве 2 чел.)  

1.  Вьюткин  Михаил Анатольевич 3,526 

2.  Константинов Марк Владиславович 3,263 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно 

– производственной работе Н.Ф.Борзенко. 

 

 Директор                                                                                                    В.Н. Тамочкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


